АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016 г.                                  № 147                             х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
от 03.11.2015 года № 138 «Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых за
счет средств бюджета Красновского сельского поселения
 в области культуры на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов»

        В соответствии постановлением администрации Красновского сельского поселения от 03.11.2015г. № 137 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в изменения в ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых за счет средств бюджета Красновского сельского поселения в области культуры на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов согласно приложению.
              2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
               3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                            Г.В. Бадаев

                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Красновского сельского поселения
от 01.11.2016 № 147

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг и работ, оказываемых за счет средств бюджета Красновского сельского поселения в области культуры
	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги или работы
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения Митякинского сельского поселения и его код
	содержание муниципальной услуги или работы
	условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения Митякинского сельского поселения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы), и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Администрация Красновского сельского поселения
	13630
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-библиотечный досуговый центр»                             У2988
	Виды клубных формирований
	Работа предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.51.          Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество клубных формирований, штук
	 Муниципальная работа предоставляется бесплатно
	Постановление №137 от 03.11.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения»

	2
	Организация мероприятий
	Администрация Красновского сельского поселения
	13630
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-библиотечный досуговый центр»                        У2988
	Виды мероприятий; Места проведения мероприятий
	Услуга предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.51.          Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере
	Физические лица; юридические лица; государственные учреждения; муниципальные учреждения
	1) Количество участников мероприятий; человек
2) Количество проведенных мероприятий,
штук
	 Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	Постановление №137 от 03.11.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения»

	3
	Библиотечное, и библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	Администрация Красновского сельского поселения
	13630
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-библиотечный досуговый центр»                             У2988
	библиотечное обслуживание населения
	Услуги предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.51.          Культура, кинематография, архивное дело
	Физические лица; юридические лица
	1) Количество посещений;
2) Количество выданных документов (шт);
3) Количество пользователей библиотеки;
4) Количество массовых мероприятий;
процент
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	Постановление №137 от 03.11.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения»

	4
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	Администрация Красновского сельского поселения
	13630
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-библиотечный досуговый центр»                             У2988

	Работа предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.52 Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество экспозиций, процент
	Муниципальная работа предоставляется бесплатно
	Постановление №137 от 03.11.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения»

Глава Администрации Красновского сельского поселения								Г.В. Бадаев